[image: gari-g]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	16.05.2022 г.
п.г.т. Гари

	№ 5

	О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории

В соответствии со статьями 45, 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об организации и проведении общественных или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Гаринского городского округа», утвержденное Решением Думы Гаринского городского округа от 23 апреля 2019 года        № 163/28,  обращением ООО «Экохим-проект», действуя в соответствии с муниципальным контрактом № 08626000138210000130002 от 28.12.2021 г., руководствуясь Уставом Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту  межевания территории для объекта «Реконструкция системы водоснабжения Гаринского района Свердловской области», расположенного по адресу: Свердловская область, Гаринский  район (далее – Проект) (Приложение 1).
Инициатором публичных слушаний является глава Гаринского городского округа.
2. С.Е. Величко - председателю Комиссии, М.Г. Головко – секретарю Комиссии организовать проведение публичных слушаний по Проекту.
3. Провести публичные слушания 22 июня 2022 года в 15.00 часов в здании администрации  по адресу: Свердловская область, Гаринский район, п.г.т. Гари, ул. Комсомольская, 52, 4 этаж, конференц зал. Установить срок ознакомления с Проектом, приема предложений и замечаний участников публичных слушаний по обсуждаемому вопросу в период с 20 мая 2022 года по 20 июня 2022 года, в рабочие дни с понедельника по пятницу, с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов, по адресу: Свердловская область, Гаринский район, п.г.т. Гари, ул. Комсомольская, 52, 4 этаж, кабинет 403.
Предложения и замечания можно вносить:
1) В письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;
2) В письменной форме в адрес организатора публичных слушаний Свердловская область, Гаринский район, п.г.т. Гари, ул. Комсомольская, 52, 4 этаж, кабинет 403.
3) Посредствам записи в журнале вопросов и предложений учета посетителей экспозиции Проекта.
4. Обеспечить открытие и проведение экспозиции Проекта с 20 мая 2022 года по 20 июня 2022 года, в рабочие дни с понедельника по пятницу, с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов, по адресу: Свердловская область, Гаринский район, п.г.т. Гари, ул. Комсомольская, 52, 4 этаж, кабинет 403.
5. Определить предварительный состав участников публичных слушаний (Приложение 2).
6. Подготовить протокол публичных слушаний,  заключение о результатах публичных слушаний и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа в сети «Интернет», опубликовать а газете «Вести севера».
7. Настоящее постановление, оповещение о начале публичных слушаний опубликовать в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа в сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
Гаринского городского округа

С.Е. Величко

Приложение  1
к постановлению главы
Гаринского городского округа
от 16.05.2022 г. № 5

Документация по планировке территории и межевания территории для объекта «Реконструкция системы водоснабжения Гаринского района Свердловской области»

- Проект планировки и проект межевания территории для объекта: «Реконструкция системы водоснабжения Гаринского района Свердловской области» Проект планировки территории – Основная часть. Положение о размещение линейного объекта. ТОМ 1.1., 10-2022-ППТ;
- Проект планировки и проект межевания территории для объекта: «Реконструкция системы водоснабжения Гаринского района Свердловской области» Проект межевания территории – Основная часть. Характеристики образуемых земельных участков и частей земельных участков. ТОМ 2.1., 10-2022-ПМТ.

С Проектом можно ознакомиться  на официальном сайте Гаринского городского округа в сети «Интернет»
http://admgari-sever.ru/communal/building/buildingadvert/.

Приложение  2
к постановлению главы
Гаринского городского округа
от 16.05.2022 г.  № 5

Предварительный  состав участников публичных слушаний по Проекту

	Председатель Комиссии:
Величко С.Е.
	Глава Гаринского городского округа

	Секретарь  Комиссии:
Головко М.Г.

	Ведущий специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике администрации Гаринского городского округа

	Члены Комиссии:
Крутикова Н.В.

Сафин Р.Х.

Рычкова Т.И.

Рябова Л.А.

Гагарин Н.К.

Давыденко В.Н.

	Главный специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике  администрации Гаринского городского округа

Ведущий специалист отдела организационно – правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа

Ведущий специалист отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике  администрации Гаринского городского округа

Специалист  1 категории отдела по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству и энергетике  администрации Гаринского городского округа

Директор Муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство»

Директор Муниципального унитарного предприятия «Отдел по благоустройству администрации муниципального образования Гаринский район»

Представитель ООО «Экохим-проект»
[bookmark: _GoBack](по согласованию)

image1.jpeg
‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s